
日行連発第 1297号 

令和 6年 1月 22日 

 

各単位会長 様 

日本行政書士会連合会 

会長 常 住  豊 

広報部       

                               部長  相 羽 利 子 

 

 

日行連が行う行政書士記念日事業について 

 

 平素は、本会の事業推進についてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日行連広報部では、令和 6年 2月 22日に迎える行政書士記念日における事業につ

いて、下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

1. 行政書士制度 PR動画を YouTube広告に掲載 

本年度の行政書士制度 PR ポスターモデルの貴島明日香さん出演の制度 PR 動画を用

いた YouTube広告への掲載を、令和 6年 2月 1日から 2月 29日まで実施いたします。 

各単位会において実施する記念日事業と併せて、インターネット上でも広く国民に PR

し、行政書士制度の認知向上を図ってまいります。 

 

2. 日行連ホームページを利用した各単位会実施事業の告知 

アンケートにより集計した各単位会において実施する行政書士記念日のイベントなど

を一覧にまとめて本会ホームページに掲載し、広く国民に告知いたします。 

 

以上 


